ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

Ставропольской городской .Щумы

г. Ставрополь ltp Э_L-И/3r l -е 20Щг.

о внесении изменения в Положение о порядке проведения экспертизы
результатов, д!-еду!мотренных мун3uипальными контрактами,заключенными СтаврополЁской городской Щумой

В соответствии с Федерагlъным зuжоном <<О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципаJIьных нужд)

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести изменение в Положение о порядке проведениrI экспертизы
резуJIьтатов, предусмотренных муницип€Lльными контрактами,
закJIюченЕыми Ставропольской городской ýмой, утверждённое
постановлением главы города Ставрополя от 30 декабря 2014 г, М 99-п
(с изменениями, внесенными постановлением председателя
Ставропольской горOдской ,,Щумы от 14 октября 2016 г. Л! 7-Ъ), признав
подпункт 1.4 пункта 1 утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подIIисания.

председатель
Сiавропольской городской .Щмы